
Ajánlattételi felhívás 
 
Kunszentmárton Város Önkormányzata az önkormányzat és intézményei által megvalósítandó 
beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) 
önkormányzati rendelete szerint a Szökőkút felújítási munkálatai.  
 
A pályázati eljárás módja nyílt eljárás. 
 
A beszerzés tárgya: Szökőkút felújítási munkálatai.  
 

A) A beszerzés mennyisége, pontos meghatározása, műszaki leírása (komplett műszaki 

tartalom): 
 

- Meglévő közművek kikötése, elbontása 
- Medencetestben lévő gépészeti csövek elbontása  
- Talapzaton álló”istennőt” formázó fémszerkezetű szobor visszabontása, 

restaurálása, eredeti állapotnak megfelelő helyreállítása, visszaépítése komplex 
kivitelezéssel. 

- A meglévő vasbeton medencetest elbontása, belső betonmag levésése íves 
kőburkolatról. 

- A keletkezett bontási hulladékok elszállítása. 
- Talajsüllyedéses helyeken talajcsere készítése homokos kavicsból, tömörítéssel. 
- Medence „fenéklemez” készítése 10 cm vtg. homokos kavics talajjavító réteg 

beépítésével és tömörítéssel, 5 cm vtg. C12/15 min. szerelőbeton réteggel, 25 cm 
vtg. C16/20 min. vasbeton lemezzel, vibrációs tömörítéssel, duplasoros d=10mm 
hálós vasalással. 

- Medencefal külső határoló kőelemeinek (riolit tufa) visszabontása , felületi 
megtisztítása, eredeti állapotnak megfelelő restaurálása és visszahelyezése. Belső 
oldali vasbeton rögzítőfal 18 cm rétegvastagságban, C25/30 min. kavicsbetonból, 
vibrációs tömörítéssel, íves oldalfali zsaluzással, duplasoros d=10 mm vasalással. 

- Szobortalapzat készítése C25/30 min.vasbetonból, zsaluzással és vibrációs 
tömörítéssel, d=160 cm keresztmetszeti méretben. 

- Medence belső oldali vasbeton szerkezeteinek vízzáró felületképzése 
(kétkomponensű kenhető vízszigetelés, kétkomponensű rugalmas cementhabarcs 
védőréteg simított felületi kidolgozással, kétkomponensű epoxigyanta 
medencefesték zárófelület beépítése két rétegben.   

- Medence körüli 150 cm sávszélességű díszburkolat készítése 8 cm vtg. elemekkel, 
szegélyezéssel, 45,7 m2 tervezett összfelülettel. 

- A medence alatti meglévő téglaalagút adott helyet a vízgépészeti és az elektromos 
berendezéseknek. Állaga alapján a  medence alatti alagút nem alkalmas semmilyen 
szinten sem a gépészeti, sem pedig az elektromos berendezések telepítésére. A 
szökőkút mellet 2×3 m belső oldalméretű, 2 m mélységű vasbeton gépház akna 
kerül kivitelezésre belső oldali vízszigeteléssel, oldalfali és padlószinti kerámia 
burkolattal, aknaszellőztetés kiépítésével, Gépészeti aknában kerül elhelyezésre az 
elektromos vezérlőegységek, a vízgépészeti és gépészeti berendezések. 

- A szűrő-forgató rendszer alapcsövei és az elektromos hálózat védőcsövei a 
medencetéri vasbeton szerkezetekbe kerülnek elhelyezésre.. A felújított szökőkút 
két fúvókakörrel fog rendelkezni. Az egyik fúvókakör megőrzi az eredeti szobor 
vízképét. A szobor belsejében kerül felvezetésre a víz a szobor tetejére, ahonnan a 
csurgató tálba folyik, onnan pedig a négy vízköpőn keresztül a medencébe. A 
másik fúvókakör egy 3 méter átmérőjű rozsdamenetes acél gyűrűs fúvóka, amiből 
24 darab vízsugár ível a szobor csurgató tálcájába.. A fúvókák vízsugarait 8 darab  
LED lámpatest világítja meg, rögzítése a fúvókagyűrűre történik. A restaurált 
szobrot 4 darab LED lámpatest világítja meg, aminek rögzítése szintén a 
fúvókagyűrűre történik. A szökőkút vizét háromlépcsős szűrőrendszer tartja 



tisztán, ami külön szivattyúval folyamatosan keringeti és szűri a vizet. A gépházba 
tervezett elektromos vezérlőszekrény indítja és állítja le a szivattyúkat valamint 
vezérli a díszvilágítást. 

- Egyedi készítésű információs táblaegység felállítása. 
- Solar lámpa és tartó oszlop felállítása. 

 
B) A beszerzés mennyisége, pontos meghatározása, műszaki leírása (csökkentett műszaki 

tartalom): 
 

- Meglévő közművek kikötése, elbontása 
- Medencetestben lévő gépészeti csövek elbontása  
- Talapzaton álló”istennőt” formázó fémszerkezetű szobor visszabontása, 

restaurálása, eredeti állapotnak megfelelő helyreállítása, visszaépítése komplex 
kivitelezéssel. 

- A meglévő vasbeton medencetest elbontása, belső betonmag levésése íves 
kőburkolatról. 

- A keletkezett bontási hulladékok elszállítása. 
- Talajsüllyedéses helyeken talajcsere készítése homokos kavicsból, tömörítéssel. 
- Medence „fenéklemez” készítése 10 cm vtg. homokos kavics talajjavító réteg 

beépítésével és tömörítéssel, 5 cm vtg. C12/15 min. szerelőbeton réteggel, 25 cm 
vtg. C16/20 min. vasbeton lemezzel, vibrációs tömörítéssel, duplasoros d=10mm 
hálós vasalással. 

- Medencefal külső határoló kőelemeinek (riolit tufa) visszabontása , felületi 
megtisztítása, eredeti állapotnak megfelelő restaurálása és visszahelyezése. Belső 
oldali vasbeton rögzítőfal 18 cm rétegvastagságban, C25/30 min. kavicsbetonból, 
vibrációs tömörítéssel, íves oldalfali zsaluzással, duplasoros d=10 mm vasalással. 

- Szobortalapzat készítése C25/30 min.vasbetonból, zsaluzással és vibrációs 
tömörítéssel, d=160 cm keresztmetszeti méretben. 

- Medence belső oldali vasbeton szerkezeteinek vízzáró felületképzése 
(kétkomponensű kenhető vízszigetelés, kétkomponensű rugalmas cementhabarcs 
védőréteg simított felületi kidolgozással, kétkomponensű epoxigyanta 
medencefesték zárófelület beépítése két rétegben.   

- Medence körüli 150 cm sávszélességű díszburkolat készítése 8 cm vtg. elemekkel, 
szegélyezéssel, 45,7 m2 tervezett összfelülettel. 

- A medence alatti meglévő téglaalagút adott helyet a vízgépészeti és az elektromos 
berendezéseknek. Állaga alapján a  medence alatti alagút nem alkalmas semmilyen 
szinten sem a gépészeti, sem pedig az elektromos berendezések telepítésére. A 
szökőkút mellet 2×3 m belső oldalméretű, 2 m mélységű vasbeton gépház akna 
kerül kivitelezésre belső oldali vízszigeteléssel, oldalfali és padlószinti kerámia 
burkolattal, aknaszellőztetés kiépítésével, Gépészeti aknában kerül elhelyezésre az 
elektromos vezérlőegységek, a vízgépészeti és gépészeti berendezések. 

- A szűrő-forgató rendszer alapcsövei és az elektromos hálózat védőcsövei a 
medencetéri vasbeton szerkezetekbe kerülnek elhelyezésre. A felújított szökőkút 
egy fúvókakörrel fog rendelkezni, a fúvókakör megőrzi az eredeti szobor vízképét. 
A szobor belsejében kerül felvezetésre a szűrtvíz a szobor tetejére, ahonnan a 
csurgató tálba folyik, onnan pedig a négy vízköpőn keresztül a medencébe. A 
szökőkút vizét háromlépcsős szűrőrendszer tartja tisztán, ami külön szivattyúval 
folyamatosan keringeti és szűri a vizet. A gépházba tervezett elektromos 
vezérlőszekrény indítja és állítja le a szivattyúkat.  

- Egyedi készítésű információs táblaegység felállítása. 
- Solar lámpa és tartó oszlop felállítása. 

 
Felhívjuk az ajánlattevő figyelmét, hogy ajánlata csak akkor érvényes, ha mindként 
típusú műszaki tartalomra ad ajánlatot! 
 



Az árajánlatukat az ajánlatkérés mellékleteként csatolt ajánlattételi adatlapon a nettó 
ár, az ÁFA mértéke és összege, valamint a bruttó ár feltüntetésével kérjük megadni. 
 
A kitöltött költségvetést az ajánlat mellékleteként csatolni szükséges! 
 
Az Ajánlatkérő helyszíni bejárásra lehetőséget biztosít. A helyszíni bejárásra Solymosi 
Zoltán műszaki ügyintézővel (tel.: 06/56/560-522), történt időpont egyeztetést követően 
kerülhet sor.  
 
A teljesítés tervezett kezdési határideje:     2020.03.20.  
A teljesítés tervezett befejezési határideje: 2020.10.01. 
 
A kivitelezésnek 2020.05.20. napjáig az 50%-os készültségi fokot el kell érnie! 
 
A szerződés meghatározása: Vállalkozási szerződés.  Ajánlatkérő előteljesítést elfogad. 
A teljesítés helye: 5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 2114 hrsz. 
 
Az ellenszolgáltatással kapcsolatos feltétel: 
 
Az ajánlatkérő a vállalkozói díj legfeljebb 30%-áig előleget fizet. A vállalkozó az előleg 
számlán túl 1 részszámla és 1 végszámla benyújtására jogosult. A számla benyújtására a 
teljesítést követően van lehetőség. Részszámla benyújtására a kivitelezés 50%-os 
készültségnél, a végszámla benyújtására 100%-os készültségi foknál van lehetőség. Az előleg 
elszámolása a végszámlából kerül levonásra. 
 
Az aláírt teljesítésigazolással ellátott számla kiegyenlítése 30 napos fizetési határidővel, 
átutalással történik.  
 
Hiánypótlás: Az ajánlatkérő hiánypótlásra egy alkalommal ad lehetőséget, azonban az 
ajánlati árat nem érintheti.  
  
Az ajánlatok benyújtásának helye és határideje: 
 Személyesen: 

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 25. iroda 
 
Postai úton: Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. 
 
Határideje: 2020. március 10.     13.00 óra 

 
Az ajánlatot tartalmazó borítékra írják rá, hogy „Szökőkút felújítás” és „határidő előtt 
felbontani tilos”! 
 
Az ajánlatok formai követelményei: Az ajánlatokat 2 példányban /1 eredeti, 1 másolati 
példányban/, zárt borítékban, cégszerűen aláírva kell benyújtani. Az ajánlatban legyen 
feltüntetve elektronikus elérhetőség. 
 
Az ajánlatok felbontásának helye és ideje: 

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 25. iroda 
ideje: 2020. március 10.     14.00 óra 

 
Az eredményhirdetés helye és tervezett időpontja: 

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 



5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 25. iroda 
ideje: 2020. március 17.     Képviselő-testületi döntést követően 

 
A szerződéskötés tervezett időpontja: Képviselő-testületi döntést követően előreláthatólag 
2020. március 20. 
 
Az ajánlatok bírálati szempontjai: 
 Legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás.  
 
Az Ajánlatkérő tárgyalás nélkül bírálja el az ajánlatokat. 
 
Műszaki, szakmai alkalmasságra vonatkozó előírások, és azok igazolási módjai: 
 
Alkalmatlan az Ajánlattevő, amennyiben az ajánlatkérést megelőző 2 évben nem rendelkezik 
legalább 2 db, beruházásonként nettó 5.000.000 Ft értékű építési kivitelezési munkával. 
 
Igazolási módja:  
Az ajánlattevő cégszerű nyilatkozata az alábbi tartalommal: 
- Megrendelő neve, címe, kapcsolattartó neve, elérhetősége 
- Beszerzés tárgya, mennyisége 
- Szerződés szerinti összege 
- Befejezési határidő (év, hónap) 
- Ajánlattevő nyilatkozata, hogy az eszközbeszerzés előírásoknak és szerződésnek 
megfelelően történt-e. 
 
Egyéb információ:  
 
- Az Ajánlattevőnek nyilatkoznia szükséges, hogy az ajánlati felhívásban szereplő 
feltételeket megismerte és elfogadja azokat. 
 
- Az Ajánlattevőnek nyilatkoznia szükséges, hogy nem áll végelszámolás alatt, vagy ellene 
csőd illetve felszámolási eljárás nincsen folyamatban, valamint az általa képviselt gazdálkodó 
szervezet, vállalkozás a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 
1. pontja szerint átlátható szervezetnek minősül. 
 
- A kiöltött költségvetéseket (A-B) az ajánlat mellékleteként csatolni szükséges! 
- A benyújtott árajánlatnak az érvényességi ideje legalább 60 napnak kell lennie. 

 
− Az ajánlatkérési eljárás eredményéről Kunszentmárton Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete dönt, szerződéskötésre csak a döntést követően kerülhet sor. 
 

− Az Ajánlattevők a döntésről szóló értékelési jegyzőkönyvet e-mail-ben kapják meg.  
 

− Az ajánlatkérési eljárásban az Ajánlatkérő az ajánlati felhívásban meghatározott 
feltételekhez, az Ajánlattevő pedig az ajánlatához van kötve. 

 
Az ajánlatkérő fenntartja a jogát az eljárás indoklás nélküli eredménytelenné 
nyilvánítására. 
 
Kunszentmárton, 2020. február 27. 
         Wenner-Várkonyi Attila 
                  polgármester 


